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PIGEON RACING
TURBODOŁADOWANIE 250g -
kreatyna dla gołębi

Cena 43,00 zł

Producent PIGEON RACING (d.
Podymacze)

Opis produktu

Turbodoładowanie ma wyjątkowe zalety dla hodowcy: jest bezpośrednią energią dla gołębia, wspiera siłę i
wzrost mięśni, poprawia efektywność karmienia znajduje swoje zastosowanie zarówno przy gołębiach dorosłych
jak i młodych.

Turbodoładowanie zawiera chroniony patentem preparat, czysty kwas guanidynooctowy i skrobia, które są
dodatkiem do pasz dla gołębi

Kwas guanidynooctowego (GAA). GAA jest bezpośrednim endogennym prekursorem kreatyny w organizmie
wszystkich kręgowców. Organizm wytwarza GAA z aminokwasów glicyny i argininy oraz kreatyne z GAA i
metioniny. Kreatyna jest niezbędną biomolekułą dla prawidłowego funkcjonowania przesyłania i dostarczania
energii. Poziom kreatyny w organizmie można poprawić o ok. 20-30%. W przeciwieństwie do innych składników
odżywczych kreatyna bezpośrednio ponownie ładuje ATP w celu zaopatrzenia w energię i zapobiega tworzeniu
się reaktywnych substancji tlenowych w czasach dużego zapotrzebowania na energię. Dlatego kreatyna ma
podstawowe znaczenie w miejscach o wysokim zapotrzebowaniu na energię, takich jak mięśnie szkieletowe,
serce, mózg, plemniki i komórki odpornościowe.

Dzięki Turbodoładowaniu dostarczamy unikalne źródło kreatyny a to oznacza:

tworzenie ATP  zaopatrzenie w energię komórek mięśniowych

pracę serca

pracę mózgu

rozród

odporność 

Kreatyna jest niezbędną cząsteczką dla zaopatrzenia w energię nie tylko u ludzi, ale także u gołębi, np.
kiedy uważniej przyglądamy się paszy dla gołębi, okazuje się, że jest ona oparta głównie na roślinach i
dlatego nie zawiera naturalnych źródeł kreatyny.

Oznacza to, że gołąb musi wytwarzać całą swoją kreatynę endogennie. Dzięki Turbodoładowaniu
zapewniamy źródło kreatyny dla gołębia i uwalniamy go od konieczności jej syntezy.

Kreatyna jest ważna nie tylko dla zaopatrzenia w energię komórek mięśniowych ATP,, ale także w
makrofagach. Komórki te uczestniczą w mechanizmach obronnych organizmu. Makrofagi wraz z
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granulocytami zaliczają się do komórek żernych. To właśnie one, w razie inwazji drobnoustrojów,
pierwsze docierają na miejsce. Dlatego Turbodoładowanie dostarczamy również energię dla układu
odpornościowego i zwiększamy tolerancję na stres.
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